KAPTEP + KPBIIIIKA KAPTEPA




no3unun KOJI HAUMEHOBAHUE KOJI-BO
1 110601001D13100-0000 BJIEKTPOCTAPTEP
2 110701012D01134-0000 BOJIT (M10x35) (GB/T5783-2000)
3 110203009D12100-0000 T'AMKA C HWIVMHAPUYECKON I'OJIOBKOU (JUTMHHAST)
4 110203009D12101-0000 T'AMKA C IIWJIMHAPUYECKONM I'OJJIOBKOM (KOPOTKA )

5

110203008D12101-0000

TIPOKJIAJIKA TAWKY T'OJIOBKU BJIOKA LIWJIMH/IPA (1)

110203008D12100-0000

TIPOKJIAJIKA TATKY T'OJIOBKU BJIOKA LIWJIMH/IPA (2)

110203015D12100-0000

I[MPOKJIAJIKA I'OJIOBKHU BJIOKA HUJIMH/PA (0.3mm)

— NN NN =




110203015D12101-0000

[TPOKJIAZIKA T'OJIOBKU BJIOKA HMJIMH/IPA (0.4mm)

110203015D12102-0000

[MTPOKJIAIKA I"OJIOBKH BJIOKA IMWJIMH/IPA (0.5mm)

1

1

7 110101009D08101-0000 TIPOKJIAJIKA (4.1x4.25x2.3) 1
8 110203018D14100-0000 HIMWJIBKA (JUIMHHAS) 2
9 110203018D14101-0000 I[ITIWIBKA (KOPOTKAS) 2
10 110101001D12105-0000 KAPTEP 1
11 110701007D08100-0000 CAJIBHUK (35x50x8) 1
12 110101006D01101-0000 BOJIT CJIMUBA 1
13 110101010D01100-0000 IITAMBA BOJITA CJIUBA 1
14 110701008D01100-0000 KOJIBIIO YIUIOTHUTEJILHOE MACJISTHOT'O IIIYTIA (24x2.4) 1
15 110101007D01101-0000 BOJIT (JUTMHHBII) (M6x36) 1
16 110101007D01100-0000 BOJIT (KOPOTKUIA) (M6x30) 2
110301003D01105-0000 TTPOKJIAJIKA PET'YJIMPOBOYHA S TOTUIMBHOI ®OPCYHKH (0.6) 1
110301003D01104-0000 TTPOKJIAJIKA PET'YJIMPOBOYHA S TOTUIMBHOI ®OPCYHKH (0.2) 1

17 110301003D01103-0000 TTPOKJIAJIKA PET'YJIMPOBOYHA S TOTUIMBHOI ®OPCYHKH (0.3) 1
110301003D01102-0000 TIPOKJIAJIKA PET'YJIMPOBOYHA S TOTIJIMBHOI ®OPCYHKU (0.4) 1
110301003D01101-0000 TTPOKJIAJIKA PET'YJIMPOBOYHA S TOTUIMBHOI ®OPCYHKH (0.5) 1

18 110102008D03100-0000 IIIYT MACJISTHBIN 1
19 110701011D01102-0000 TAVKA M6 3
20 110301004D01100-0000 TTPOKJIAJIKA TUIACTUHBI 1
21 110301002D01100-0000 TUIACTUHA 1
22 110104003D01100-0000 TJIACTHUHA 1
23 110701012D03101-0000 BOJIT (M10x16) 1
24 110701010D12102-0000 MTOJIIUITHUK 1522 1




25

110701010D12101-0000

[MTOAINITHHUK 6308

1
26 110102009D08100-0000 [IPOKJIAJIKA KPBIIIIKN KAPTEPA 1
28 110701001D01102-0000 BTVJIKA (8x12) 2
29 110102003D01100-0000 HATIPABJISIFOILIA ST 1
30 110102001D12103-0000 KPBIIIIKA KAPTEPA 1
31 110102004D01100-0000 3ATJIVIIIKA 1
32 110701012D03103-0000 BOJIT (M8x33.5) 16
33 110701007D08101-0000 CAJIBHUK (35x50x10) 1
34 110601002D02100-0000 PET'YJISITOP 1
35 01GB/T97. 1¢10-110 IITAMBA 10 1
36 01GB/T93¢10-010 IITAVIBA TIPYKUHHAS 10 1
37 110701012D01109-0000 BOJIT (M6x12) 1
38 110601003D02100-0000 KPOHILTEWH PET'YJISTOPA 1




I'OJTOBKA IUJIMH/IPA + KJIAITAHHAA I'PYIIIIA




no3nnunuun KOJ HAUMEHOBAHHUE KOJI-BO
1 110701012D08102-0000 BOJIT (M6x70) 2
2 110701008D01103-0000 SATJIVIHIKA 1




3 110203021D01100-0000 PBIYAT" JEKOMIIPECCOPA 1

4 110701008D01104-0000 KOJIbLO YIUIOTHUTEJIBHOE (10x1.9) 1

5 110203022D01100-0000 [MTPYXXUHA 1

6 110701001D01103-0000 BTVJIKA (3x16) 1

26 110701012D08105-0000 HITTUJIBKA (6x62) 2
7 110203016D12100-0000 KPBIIIIKA I'OJIOBKHU BJIOKA ITMJIMHAPA 1

8 110203017D12100-0000 ITPOKJIAIKA I'OJIOBKH bJIOKA ITUJIMH/IPA 1

9 110203001D08101-0000 KOPOMBICJIO 2

10 110203011D08100-0000 BOJIT 1
11 110203012D08100-0000 KOJIITAYOK KJIAITAHA 2
12 110203007D08102-0000 CYXAPDH 2
13 110203006D08102-0000 CEIJIO ITPYXXKMHBI KITAITAHA 2
14 110203013D08100-0000 I[MTPYXXNHA KJTAITAHA 2
15 110701007D08102-0000 KOJITTAYOK MACJIOCBEMHBIN 2
16 110203005D08100-0000 IIAVIBA 2
17 110701001D01101-0000 BTVIJIKA (4x8) 2
18 110701001D01101-0000 HITIMJIBKA (AM8x35) 2
19 110203004D12100-0000 I'OJIOBKA BJIOKA LTUJIMH/JPA 1
20 110701012D08103-0000 HITTUJIBKA (AM6x96) 2
21 110203002D12100-0000 KJIATIAH BITYCKHOM 1
22 110203003D12100-0000 KJIATIAH BBIITYCKHOM 1
23 110701011D01100-0000 T'AIKA M6 1
24 110302003D01100-0000 IIJIACTUHA TOIIJIMBHON ®OPCYHKU 1
1

110302004D01109-0000

TTPOKJIAIKA TOIIJIMBHOU ®OPCYHKH (0.1)




25

110302004D01105-0000

TIPOKJIAIKA TOIIJIMBHOM ®OPCYHKH (0.2)

110302004D01106-0000

TTPOKJIAIKA TOIIJIMBHOM ®OPCYHKH (0.3)

110302004D01107-0000

[TPOKJIAJIKA TOTUIMBHOM ®OPCYHKHU (0.4)

110302004D01108-0000

[TPOKJIAJIKA TOTUIMBHOI ®OPCYHKHU (0.5)

—_— = =] =




HOPHIHEBAS I'PYIIIIA + KOJIEHBAJI

fy




MNo3ULU

KOJ

HAUMEHOBAHMUE

KOJI-BO

110103006D12100-0000

KOJIbLIO [TOPIIHEBOE (1-o0¢)

110103007D12100-0000

KOJIbLIO [TOPIIHEBOE (2-o0¢)

110103008D12100-0000

KOJIbLIO [TOPIIHEBOE (3-Th€)

110103003D14104-0000

KOJIbLIO CTOITOPHOE ITOPHIHEBOT O ITAJIBLIA d24

2

3 110103001D12100-0000 [TOPIIEHD

4 110103002D14100-0000 ITAJIELL ITOPILIHA

5 110103004D12100-0000 IATYH B CbOPE

6 110103005D12100-0000 BKIJIA/JIbIIT HTATYHA

7 110701010D12100-0000 [MOAIIUNITHUK 6304 (GB/T276-94)
8 110105001D12100-0000 BAJIAHCHP

—_— === === =]~




9 110701002D01102-0000 HITTOHKA BAJIAHCHUPA (5x7) 1
10 110105002D12100-0000 MECTEPHA BAJTAHCHUPA 1
11 110104004D12100-0000 HECTEPHA KOJIEHBAJIA 1
12 110701002D01100-0000 HITTOHKA KOJIEHBAJIA (5x12) 1
12A 110701002D01101-0000 HITTOHKA KOJIEHBAJIA (5x14) 1
13 110104008D12102-0000 KOJIEHBAJI 1
14 011201001E45100-0000 IIAPUK CTAJILHOM 1
15 110104005D12100-0000 INECTEPHA KOJIEHBAIJIA 1
16 110104006D13100-0000 MAXOBHK 1
17 110104002D08100-0000 [IIAMBEA MAXOBHKA 1
18 110104001D08100-0000 T'AVIKA MAXOBUKA 1
19 110101012D12100-0000 INTAHI'A TOJIKATEJIA 1
20 110101011D12100-0000 TOJIKATEJIb 1
21 110701002D01101-0000 IITIOHKA PACIIPE/ZIBAJIA (5x14) 1
22 110106001D12100-0000 PACIIPEJIBAJI 1
23 110106002D08101-0000 INECTEPHA PACITIPEAIBAJIA 1
1

24

110601007D09100-0000

I'EHEPATOP IIEPEMEHHOI'O TOKA C MAXOBHUKOM




TOIIJIUBHBIN BAK

O3 KO/ HAUMEHOBAHMUE KOJI-BO

1 01.1403004.G01100-0000 ITPOKJIAIKA TOITJIMBHOI'O BAKA 4




2 01.6800000.G01104-0B02 BTVYJIKA 4
3 01.GB/T819. 1.M5x12-110 BOJIT (M5x12) 2
4 01.1403300.E01102-0000 KPBIIIKA TOIIJIMBHOI'O BAKA 1
5 01.1403001.G01100-0000 ®OUJIBTP TOTUIMBHBINA 1
6 01.6500000.E02185-0000 KPAH TOIUIMBHBINA 8
7 01.1400009.G45101-0000 TPYBKA TOIUIMBHAS 1
8 01.1400009.G45102-0000 TPYBKA TOIUIMBHAS 1
9 01.86.3-009-0 TPOMHUK 1
10 01.1400009.G41100-0000 TPYBKA TOIUIMBHAS 1
11 01863-008-0 HACOC PYUYHOM (I'PVYIIIA) 1
12 01.1400009.G45100-0000 IIJTAHT TOILJIMBHBIM 1
13 01.1400009.G31105-0000 IIIJTAHT TOTUIMBHBI 1
14 01.1400013.G31100-0000 ®OUJIHTP TOIUIMBHBIN 1
15 01.1400009.G31112-0000 IIJTAHT TOILJIMBHBIN 1
16 01.1400011.G31101-0001 XOMYT TOIIJIMBHOM TPYBKU 4
17 01.6800000.G01105-0B02 IITYLEP 1
18 011403200G32100-0R04 TOIUIMBHBIN BAK 1
19 01.1403202.G01100-0000 VYKA3ATEJIb YPOBHS TOILIMBA 1
20 110302001D14100-0000 BBIKJIIOYATEJIb JIBUT ATEJISA 1
21 110304001D12100-0000 TPYBKA TOIUIMBHASI 1
22 110301001D14101-0000 THB]] 1




HACOC MACJISIHBIN

ﬁﬂ g A g4
v | o = “"I'
17 =er
o
19°

IHOo3nmnun KO HAUMEHOBAHHE KOJI-BO




1 110701012D01109-0000 BOJIT (M6x12) 1
2 110102007D01101-0000 KPBIIIKA MACJIIHOI'O HACOCA 1
3 110701008D01101-0000 KOJIBLIO YIVIOTHUTEJIBHOE (34.5x1.8) 1
4 110102005D08100-0000 HACOC MACJISHBIN 1
5 110701001D01104-0000 OTUDT (3x16) 1
6 110701012D01108-0000 BOJIT (M6x14) 1
7 110101005D01101-0000 KAPTPUJDK MACJIIHOT'O ®MJIBTPA 1
8 110701008D01102-0000 CAJIBHUK (25x2.4) 1
9 110102003D01100-0000 HAIIPABJIAIXOIIA A 1
10 110102006D12102-0000 [NPUBOJA MACJISIHOT'O HACOCA 1
11 110102011D08100-0000 HTUDT 1
12 110102010D08100-0000 KYJA4YOK 1
13 110102002D08100-0000 TOJIKATEJIb 1
14 110101003D01100-0000 YIVIOTHEHUE 1
15 110701010D12103-0000 [MTOAIIWITHHUK 0810 1
16 110101002D12100-0000 BHJIKA B CbOPE 1
17 110701007D01102-0000 IIIAMEBA (8x14x4) 1
18 110701011D01107-0000 BUHT 1
19 110101008D08100-0000 PEI'YJIATOP TOITJNIMBA 1
20 110501004D01100-0000 PYYKA BKJI/BBIKJI TEHEPATOPA 1
21 01GB/T16674, 1M6x14-110 BOJIT (M6x14) 1
22 01GB/T16674, 1M6x14-110 BOJIT (M6x14) 1
23 110501002D01100-0000 [TPYKMHA (II) 1
24 110501002D01101-0000 [TPYKMHA (1) 1




25

110501001D12100-0000

I[TPYKMHA




CTAPTEP PYUHOM

17(17A)

MO3ULIUU

KO/

HAUMEHOBAHUE

2

1S

BOJIT (M6x8)

KPBIIIKA CTAPTEP (1)




3 TPOC CTAPTEPA 1
4 PVUKA CTAPTEPA 1
5 [IPVKTHA BO3BPATHAS 1
6 KATVIIKA BO3PATHOM ITPYKWUHBI 1
/ 110401004D08100-0B02 KYJIATOR !
8 [IPV)KUHA 1
9 [IPV)KUHA 1
10 [IJIACTUHA 1
11 [IJIACTUHA 1
12 [TPOKJIAIKA TIJTACTUHBI 1
13 LIIAMBA TTPY)KUHHA S 1
14 TAIKA M6 1
15 110701016D01102-0000 BOJIT (M6X12) 4
16 110401003D08101-0000 CTAKAH CTAPTEPA 1
17 110401005D08100-0R04 KOXVX CTAPTEPA 1
18 110701016D01119-0000 BOJIT (M6X22) 4
20 110401002D01100-0000 [LIAVBA M6 4
21 110401001D01100-0000 AMOPTHU3ATOP 4
22 110401006D01100-0000 KOJIOAKA 4
23 BTVJIKA PE3bBOBAS 1
24 110101013D12100-0000 BTYJIKA !
25 HAKJIAJIKA 1
26 [IJTACTUHA HAITPABJISIOLIIA S 1
27 110701012D03102-0000 BOJIT (M6X1 8) 1




TJYIIUTEJD + ®UJIBTP BO3YIIIHbBINA

MNOo3numnun

KOJ{

HAMUMEHOBAHHE

KOJI-BO

1

110201007D12101-0000

ITPOKJIAIKA ITATPYBKA TJIVIHUTEJIA




2 110201003D12102-0000 BITYCKHOM ITATPYBOK 1
3 110201006D12100-0000 IMTPOKJIAZIKA BO3AYIIHOI'O ®UJIBTPA 1
4 110701012D08103-0000 HITTNJIbKA 1
5 110701012D01106-0000 BOJIT (M6x25) 3
6 110201005D12103-0000 ®UJILTP BO3/YIIHbII B CEOPE 1
7 110701011D01100-0000 T'AIKA M6 3
8 110201008D08102-0000 KAPTPUJK BO3AYILIHOI'O ®UJIBTPA 1
9 110202003D12100-0000 ITPOKJIAIKA T'JTYHIUTEJIA 1
10 110202001D14100-0000 [IYIIUTEJIb 1
11 01GB/T97. 1¢10-110 IIAVBA TJIOCKAS 2
12 01GB/T93¢10-010 IIAVIBA TTIPYKMHHA I 2
13 01GB/T6170M10-310 TAVIKA M8 2
14 110701012D03101-0000 BOJIT (M8x16) 2




AJIBTEPHATOP

MO3NINN KOJ HAUMEHOBAHHUE KOJI-BO
1 01.3100003.G46100-0008 KPBIIIKA AJIbTEPHATOPA 1
2 01.GB/T16674, 1.M5x12-110 BOJIT (M5x12) 3
3 01.GB/T5783.M8x35-110 BOJIT (M8x35) 1
4 01.3102041.G45100-0000 KPBUIBUATKA 1
5 013102040G38100-0000 POTOP 1




6 01.6800000.G01103-0B02 CTOITOPHOE KOJIBLIO 1
7 01GB/T5287¢10x30x4-010 [IIAMBA M10 1
8 01GB/T5789M10x285x1, 25-210 BOJIT 1
9 01.6800000.G46100-0000 KOXYX 1
10 013102030G38101-0000 CTATOP (400V) 1
11 01GB/T5782M5x235-150 BOJIT 2
12 01.3100001.G46100-0008 OITOPA AJILTEPHATOPA 1
13 01GB/T5789M6x200-110 IIUJIBKA 4
14 01.3102050.G03100-0000 IETKA YTOJIbHASI 1
15 01.3103001.G11100-0000 AVR (230V/50HZ/6KW) 2
16 013100002G46100-0B02 KPBIIIKA AJIbTEPHATOPA 3AJTHSIS 2
17 01.GB/T5789.M5%16-110 TAUKA (M5x16) 8
18 013102020G38107-0000 AJILTEPHATOP B CBOPE (POTOP+CTATOP) 1




PAMA

LT s l v

MO3ULINH KO/ HAMMEHOBAHME KOJI-BO
1 014101001G31100-0B02 PAMA 1
2 014101006G31103-0B02 PYUKA 2
3 01GB/T882¢10x45-010 ILITJIVHT (B)




01QC/T623¢p2x45-140 HITJIMHT (R) 2
014101003G38100-0B02 ITAHEJIb JEKOPATHUBHAA 1
01GB/T16674, 1M6%20-110 BOJIT (M6x25) 4
011403400G45100-0R01 KOXVYX 1
014104007G03103-0B02 KOJIECO 2
014104006G03103-0003 OCb KOJIECA 2
01GB/T6170M10-310 T'AKA M10 4
014104001G31100-0000 AMOPTHU3ATOP 4
01GB/T6177, 1M8-310 TAMKA M8 4
014104004G03109-0B02 OITOPA PAMBI 2
014104003G31100-0000 OIIOPA PE3MHOBA PAMBI 2
014101014G31100-0001 JNEPXATEJIb AKB 2
01GB/T6177, 1M6-310 TAKA M6 2
014101012T11100-0B02 IDIACTHUHA ITPDXXUMHA S AKB 1
013404100G31103-0000 AKB (32Ah) 1
01863-012-0 HAKJIAZIKA PE3MHOBAA 1
014101013G31100-0B02 IJIOIAIKA AKDB 1
014101020G57100-0B02 IVNIACTHUHA 3AILIMTHAA 1




ITAHEJIb YIIPABJIEHUA

11
mo3nuunuun KO HAUMEHOBAHHUE KOJI-BO
01.3201011.G01105-0000 PO3ETKA TPEX®A3HAS
013203100G45101-0000 3AMOK 3AXKUT'AHUA

013201017G45100-0000 TYMBJIEP TIOJIOI'PEBA IPOCCEJILHOM 3ACJIOHKH

013201010G01104-0B02 JINCITJIEN

DNl |WIN | ==

013201006G13109-0000

ABTOMAT 3AIIUTEHI (9A)

— | = | = =] =




6 013201011G01100-0B02 PO3ETKA EURO 2
7 013201015G01101-0000 KIIEMMA TIOCTOAHHOI'O TOKA 1
8 013201007G01100-0000 BOJIT 3A3EMJIEHUA 1
9 013201011G02100-0000 PA3BEM JIJ151 BIOKA ABTOMATUKU 1
10 01GB/T16674, 1M6x12-110 BOJIT (M6x12) 1

013201030G31103-0B02

ITAHEJIb YIIPABJIEHWA B CEOPE




	646236_kartshema_1
	646236_kartshema_2
	646236_kartshema_3
	646236_kartshema_4
	646236_kartshema_5
	646236_kartshema_6
	646236_kartshema_7
	646236_kartshema_8
	646236_kartshema_9
	646236_kartshema_10

